BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Viernes 1 de marzo de 2024

Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

S.G. DE PROTECCION INTERNACIONAL. Anuncio de notificaciéon de 22 de enero de
2024 en procedimientos de Proteccién Internacional.

ID: N2400120222

En virtud de lo dispuesto en los articulos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, no siendo
posible practicar la notificacion, por causas no imputables a la Administracién, en el
domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos
de notificacién exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificacién
de la resolucion del procedimiento de reconocimiento de la proteccién internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido
integro de la citada resolucién se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, asi
como en los puntos para la renovacion de la documentacion identificativa.

NIE
Y7680722R
Y8231117Y

Y9372208K
Y9574569M
Y8333791P
Y8333802L

Y6929069B
Y9047918P
Y9053193Q
Y9110934G
Y91109447

Y8442728V
Y8901528J

Y8747816X
Y8873987A
Y8025425A
Y8714229A
Y8072272E
Z1412963D
Z1413064H

EXPEDIENTE

200808120280
202808261090
210008110030
210012290090
211710150010
211710150020
212807210450
212810290630
212811031540
212811210010
212811210011
213803170070
214310180010
215106280400
215108260040
215108260090
215207020110
215212160080
220005090030
220005090040

TIPO DE ACTO
DESFAVORABLE
ASILO

E. F. ASILO

E. F. PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ARCHIVO
ASILO

ASILO

E. F. ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
E. F. ASILO
DESFAVORABLE

cve: BOE-N-2024-933eadc3f646b37ab207f228cdbc83e831fed7b2

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Viernes 1 de marzo de 2024 Supl. N. Pag. 2

https:/lwww.boe.es

71226643N
Z0490948H
Y9033995T
Y9008669C
Y9008711Q
Y9249089K
Y9249149N
Y9337157E
Y9086734T
Y6759575G
Y9363916D
Y9271152G
Y9271212H
Y9205595C
Y9550078D
Y9815009A
Y9802856V
Y9449752D
Z0083160C
Z0083317Q
Y9716586C
Y9716582Q
Y9653560Z
Y9182565J

Y9722099J

21004944%
Z0236643R
Z0433893A
Z0433919Y
Z0200458H
205932717
20212722T
Z0564717A
Z0045958D
Z1058207M

220005090050
220009190070
220604040060
222108290070
222108310060
222801200160
222801200161
222802221110
222803010270
222803011650
222803030050
222803031491
222803031492
222803072010
222806140020
222806271490
222807060480
222808090970
222809201210
222809201211
222809280011
222809280030
222810110101
223502030080
223507250070
230807110010
231701310060
232801090821
232801090870
232801170250
232803011050
232803292180
232804202250
232804260650
232807270470

E. F. ASILO

E. F. PRO. SUB.
DESFAVORABLE
ASILO

ASILO

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
ASILO
DESFAVORABLE
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ASILO

ASILO

E. F. ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Madrid, 22 de enero de 2024.- El Subdirector General de Proteccién Internacional

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

cve: BOE-N-2024-933eadc3f646b37ab207f228cdbc83e831fed7b2

Verificable en https://www.boe.es




		2024-02-25T00:16:52+0100




