

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 54 Viernes 1 de marzo de 2024 Supl. N.

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

S.G. DE PROTECCIÓN INTERNACIONAL. Anuncio de notificación de 22 de enero de 2024 en procedimientos de Protección Internacional.

ID: N2400120222

En virtud de lo dispuesto en los artículos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no siendo posible practicar la notificación, por causas no imputables a la Administración, en el domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos de notificación exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificación de la resolución del procedimiento de reconocimiento de la protección internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido íntegro de la citada resolución se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, así como en los puntos para la renovación de la documentación identificativa.

NIE	EXPEDIENTE	TIPO DE ACTO
Y7680722R	200808120280	DESFAVORABLE
Y8231117Y	202808261090	ASILO
Y9372208K	210008110030	E. F. ASILO
Y9574569M	210012290090	E. F. PRO. SUB.
Y8333791P	211710150010	DESFAVORABLE
Y8333802L	211710150020	DESFAVORABLE
Y6929069B	212807210450	DESFAVORABLE
Y9047918P	212810290630	ARCHIVO
Y9053193Q	212811031540	ASILO
Y9110934G	212811210010	ASILO
Y9110944Z	212811210011	E. F. ASILO
Y8442728V	213803170070	DESFAVORABLE
Y8901528J	214310180010	DESFAVORABLE
Y8747816X	215106280400	ARCHIVO
Y8873987A	215108260040	DESFAVORABLE
Y8025425A	215108260090	DESFAVORABLE
Y8714229A	215207020110	DESFAVORABLE
Y8072272E	215212160080	DESFAVORABLE
Z1412963D	220005090030	E. F. ASILO
Z1413064H	220005090040	DESFAVORABLE

cve: BOE-N-2024-933eadc3f646b37ab207f228cdbc83e831fed7b2 Verificable en https://www.boe.es



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 54 Viernes 1 de marzo de 2024 Supl. N. Pág

Z1226643N	220005090050	E. E. ASILO
Z0490948H	220009190070	E. F. PRO. SUB.
Y9033995T	220604040060	DESFAVORABLE
Y9008669C	222108290070	ASILO
Y9008711Q	222108290070	ASILO
		R H. ART. 37B
Y9249089K	222801200160	
Y9249149N	222801200161	R H. ART. 37B
Y9337157E	222802221110	ASILO
Y9086734T	222803010270	DESFAVORABLE
Y6759575G	222803011650	ARCHIVO
Y9363916D	222803030050	DESFAVORABLE
Y9271152G	222803031491	DESFAVORABLE
Y9271212H	222803031492	DESFAVORABLE
Y9205595C	222803072010	DESFAVORABLE
Y9550078D	222806140020	DESFAVORABLE
Y9815009A	222806271490	DESFAVORABLE
Y9802856V	222807060480	DESFAVORABLE
Y9449752D	222808090970	DESFAVORABLE
Z0083160C	222809201210	DESFAVORABLE
Z0083317Q	222809201211	DESFAVORABLE
Y9716586C	222809280011	DESFAVORABLE
Y9716582Q	222809280030	DESFAVORABLE
Y9653560Z	222810110101	DESFAVORABLE
Y9182565J	223502030080	ASILO
Y9722099J	223507250070	ASILO
Z1004944X	230807110010	E. F. ASILO
Z0236643R	231701310060	DESFAVORABLE
Z0433893A	232801090821	DESFAVORABLE
Z0433919Y	232801090870	DESFAVORABLE
Z0200458H	232801170250	DESFAVORABLE
Z0593271Z	232803011050	DESFAVORABLE
Z0212722T	232803292180	DESFAVORABLE
Z0564717A	232804202250	DESFAVORABLE
Z0045958D	232804260650	DESFAVORABLE
Z1058207M	232807270470	DESFAVORABLE
_1000207W	232001210410	DEGI / WOITABLE

Madrid, 22 de enero de 2024.- El Subdirector General de Protección Internacional

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X